

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Registro de Preços Eletrônico - 020/2022

H. C. CORDEIRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.755.100/0001-35 - Endereço: Rua Coronel Gurgel - CEP: 59.600-322 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3061-0491

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BANDEJA DESCARTÁVEL: LAMINADO TAMANHO Nº 04, 33X27CM MATERIAL PAPELÃO E COMPOSTO POLIÉSTER. (PARA SERVIR BOLOS, SALGADOS E DOÇES)	VABENE	VABENE	655 UN	R\$ 3,35	2.194,25
0002	BANDEJA DESCARTÁVEL: LAMINADA, TAMANHO Nº 05, 40X33CM, MATERIAL PAPELÃO E COMPOSTO POLIÉSTER.	VABENE	VABENE	655 UN	R\$ 3,80	2.489,00
0003	COPO DESCARTÁVEL 80 ML: MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO CAPACIDADE 80ML, APLICAÇÃO CAFÉ, GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO COM SÍMBOLO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230 E CAPACIDADE DO COPO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	TOTALPLAST	TOTALPLAST	1.262 PC	R\$ 3,94	4.972,28
0004	COPO DESCARTÁVEL: DE 180/200ML, MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO COM SÍMBOLO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230 E CAPACIDADE DO COPO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	180ml	TOTALPLAST	7.550 PC	R\$ 4,96	37.448,00
0005	COLHER DESCARTÁVEL: MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, GRAVAÇÃO NO FUNDO COM SÍMBOLO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230, PACOTE COM 50 UNIDADE.	PCT COM 50UN	TOTALPLAST	1.550 PC	R\$ 3,52	5.456,00
0006	GARFO DESCARTÁVEL: MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, GRAVAÇÃO NO FUNDO COM SÍMBOLO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230, PACOTE COM 50 UNIDADE, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT COM 50UN	TOTALPLAST	700 PC	R\$ 3,52	2.464,00
0007	GUARDANAPO DE PAPEL: 20X23, MATERIAL CELULOSE, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, MACIO E ABSORVENTE PACOTES COM 50 UNIDADES.	PCT COM 50UN	PROSPACK	440 PC	R\$ 0,66	290,40
0008	PALITO DE DENTE: DE MADEIRA, PONTA NAS DUAS EXTREMIDADES, EMBALAGEM COM 200 UNIDADES.	PARANA	PARANA	132 CX	R\$ 1,35	178,20
0009	PRATO DESCARTÁVEL RASO: MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, COM 15CM DE DIÂMETRO, FABRICADO EM POLIETILENO MATERIAL ATÓXICO, GRAVAÇÃO NO FUNDO COM SÍMBOLO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230, EMBALAGEM COM 10 (DEZ) UNIDADES.	PCT COM 10UN	TOTALPLAST	1.600 PC	R\$ 1,40	2.240,00
0010	PRATO DESCARTÁVEL RASO: MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO COM 21CM DE DIÂMETRO, FABRICADO EM POLIETILENO MATERIAL ATÓXICO, GRAVAÇÃO NO FUNDO COM SÍMBOLO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230, PACOTE COM 10 (DEZ) UNIDADES.	PCT COM 10UN	TOTALPLAST	2.000 PC	R\$ 1,88	3.760,00
0011	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO: MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO COM 21CM DE DIÂMETRO, FABRICADO EM POLIETILENO MATERIAL ATÓXICO, GRAVAÇÃO NO FUNDO COM SÍMBOLO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230, PACOTE COM 10 (DEZ) UNIDADES.	PCT COM 10UN	TOTALPLAST	2.000 PC	R\$ 2,10	4.200,00
0012	PRATO DESCARTÁVEL CUMBUÇA FUNDA: MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO COM 15CM DE DIÂMETRO, FABRICADO EM POLIETILENO MATERIAL ATÓXICO, GRAVAÇÃO NO FUNDO COM SÍMBOLO PARA IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230, PACOTE COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES.	PCT COM 10UN	TOTALPLAST	3.200 PC	R\$ 1,30	4.160,00
0013	MARMITA REDONDA: MATERIAL ISOPOR RESISTENTE E BIODEGRADÁVEL, COM TAMPA E IDENTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM CONF. ABNT 13230, MEDINDO 17X4CM (DIÂMETRO E ALTURA), CAPACIDADE MÁXIMA 500ML, PACOTE COM 100 (CEM) UNIDADES	ULTRA	ULTRA	350 PC	R\$ 45,00	15.750,00



0014	DISPENSER POUPADOR DE COPO: CAPACIDADE DE ATÉ 200 COPOS, COMPATÍVEL COM COPOS DE 150/180/200ML.	NOBRE	NOBRE	60 PC	R\$ 45,77	2.746,20
------	---	-------	-------	-------	-----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 88.348,33

LPK LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.535.560/0001-40 - Endereço: Rua Luiz Gualberto - CEP: 88070360 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 3244-2360

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	DISPENSER POUPADOR DE COPO: CAPACIDADE DE ATÉ 200 COPOS, COMPATÍVEL COM COPOS DE 50/80ML.	32298	GOEDERT	60 PC	R\$ 43,89	2.633,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.633,40

Valor Total: R\$ 90.981,73

